
平成24年3月27日 契 約 金 額 14,931,000 円

平成24年3月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区北１５条西２丁目１番８号
株式会社　三新
代表取締役社長　渡辺　修

工 種 電気通信工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

放送装置、送受信空中線工事
電源設備工事
監視装置工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷テレビ中継局ＴＶｈ中継機器整備工事

場 所 富良野市　字麓郷

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成24年3月27日 契 約 金 額 14,805,000 円

平成24年3月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市北区北１５条西２丁目１番８号
株式会社　三新
代表取締役社長　渡辺　修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気通信工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
放送装置、送受信空中線工事
電源設備工事
監視装置工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東山テレビ中継局ＴＶｈ中継機器整備工事

場 所 富良野市　字東山


